СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 02 апреля 2017 г. № 11

Об исполнении бюджета муниципального образования   «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области за 2017 год

      В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области» утвержденного решением Собрание депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района от 16 июня  2014 г. №22, Уставом муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области статьи 49, 50.,Собрание депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района решило:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области за 2017 год по доходам в сумме 3743798,18 рублей и по расходам в сумме 3241935,77 рублей, дефицит бюджета в размере -501862,41 рублей.

       2. Утвердить исполнение по доходам бюджета муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области за 2017 год (Приложение №1) и по распределению расходов бюджета муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области за 2017 год (Приложение № 2).

     3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской области.

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Собрания депутатов

Репецкого сельсовета                                                  Н.В.Золотых

Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                  Ю.В.Бакланов

                                      Приложение   №1

                                                                                   к решению Собрания депутатов

                                                                                   Репецкого  сельсовета
                                                                                   Мантуровского района

                                                                                   № 11 от 02 апреля 2018 г.

Исполнение по доходам бюджета муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области за 2017 год

	План рублей
	Факт рублей
	    %

	Всего  доходов
	3696596,60
	3743798,18
	102

	1.Собственные доходы
	1684466,00
	1731667,58
	103

	В т.ч.налоговые доходы

	-налог на доходы физических лиц
	115895,00
	128755,49
	111

	-налог на имущество физических лиц
	23700,00
	23663,92
	99,9

	-налог на землю
	932345,00
	932286,97
	99,9

	доходы от использования имущества
	612526,00
	646835,20
	106

	Прочие не налоговые доходы
	-
	126,00
	-

	2.Безвозмездные поступления
	2012130,60
	2012130,60
	100

                                                                                    Приложение   № 2

                                                                                   к решению Собрания депутатов

                                                                                   Репецкого  сельсовета
                                                                                   Мантуровского района

                                                                               № 11 от  02 апреля 2018 г.

Исполнение по расходам  бюджета муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области за 2017 год

	Наименование статей расходов
	План рублей
	Факт рублей
	%

	Расходы всего
	3293135,69
	3241935,77
	99

	В том числе по отраслям:

	Общегосударственные расходы
	2458213,96
	2407016,48
	100

	Обеспечение пожарной безопасности
	3030,00
	3030,00
	100

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2000,00
	2000,00
	100

	Культура-обеспечение деятельности клубов и библиотек
	829772,00
	829769,56
	100

	Обслуживание государственного долга
	119,73
	119,73
	100

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-»   профицит «+»)
	-403460,91
	-501862,41